

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Rauff Holding ApS

Nordensvej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 12955006

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2020

Dirigent

Navn: Per Rauff Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2019	8
Koncernens balance pr. 31.12.2019	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rauff Holding ApS
Nordensvej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 12955006

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Per Rauff Mikkelsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	4.393	67.523	58.078	49.596	38.076
Driftsresultat	(2.510)	31.600	23.810	17.964	13.867
Resultat af finansielle poster	50.710	(5.123)	(3.813)	6.822	(7.736)
Årets resultat	46.942	20.509	15.789	21.365	4.491
Samlede aktiver	203.717	335.308	261.877	213.278	180.743
Investeringer i materielle anlægsaktiver	15.460	80.599	76.031	61.370	9.827
Egenkapital	133.011	86.085	69.760	66.014	28.305
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(14.054)	36.696	50.484	(5.556)	19.259
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	42,9	26,3	23,3	36,2	35,0
Soliditetsgrad (%)	65,3	25,7	26,6	31,0	15,7

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet består i produktion, salg og udlejning af skurvogne samt salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat udgør 46.942 t.kr. og egenkapitalen 133.011 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Moderselskabets resultat udgør 47.345 t.kr. og egenkapitalen 135.024 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Forskellene kan henføres til, at der i moderselskabet ikke er indregnet hensættelser til datterselskaber med negativ egenkapital / negative resultater.

Årets resultat er påvirket positivt af salg af datterselskabet, Mobilhouse A/S.

Forventet udvikling

Der forventes positivt resultat for det kommende år, men på et betydeligt lavere niveau henset til effekt af ovenstående forhold.

Særlige risici

På baggrund af omfanget af handel med udlandet vil moderate ændringer i valutakurserne eller renteniveauet ikke have nogen væsentlig effekt på indtjeningen.

Miljømæssige forhold

Koncernens miljøbelastning kan kvalificeres som minimal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på koncernens driftsaktiviteter, finansielle stilling og udvikling.

Koncernens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.392.836	67.523.211
Personaleomkostninger	1	(4.889.147)	(17.380.889)
Af- og nedskrivninger	2	(2.012.866)	(18.508.961)
Andre driftsomkostninger		(782)	(33.338)
Driftsresultat		(2.509.959)	31.600.023
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	51.737.855	0
Andre finansielle indtægter		981.698	38.819
Andre finansielle omkostninger		(2.009.503)	(5.161.608)
Resultat før skat		48.200.091	26.477.234
Skat af årets resultat	4	(1.258.205)	(5.968.566)
Årets resultat		46.941.886	20.508.668
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		46.886.586	20.508.668
		46.941.886	20.508.668

Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		71.573	691.154
Immaterielle anlægsaktiver	5	71.573	691.154
Grunde og bygninger		75.436.722	72.886.683
Investeringsejendomme		10.004.164	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	161.649.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.397.245	7.982.498
Indretning af lejede lokaler		0	406.991
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.023.449	0
Materielle anlægsaktiver	6	89.861.580	242.925.485
Deposita		534.462	1.355.254
Andre tilgodehavender		824.467	0
Finansielle anlægsaktiver	7	1.358.929	1.355.254
Anlægsaktiver		91.292.082	244.971.893
Råvarer og hjælpematerialer		6.479.840	4.277.521
Varer under fremstilling		704.575	1.777.574
Fremstillede varer og handelsvarer		25.332.825	34.253.976
Varebeholdninger	8	32.517.240	40.309.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.879.863	18.030.709
Udskudt skat	11	0	432.103
Andre tilgodehavender		1.468.480	1.424.545
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	9	286.066	0
Periodeafgrænsningsposter	10	198.464	2.385.427
Tilgodehavender		7.832.873	22.272.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.694.215	25.000
Værdipapirer og kapitalandele		55.694.215	25.000
Likvide beholdninger		16.380.553	27.729.566
Omsætningsaktiver		112.424.881	90.336.421
Aktiver		203.716.963	335.308.314

Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger		55.826	791.183
Overført overskud eller underskud		132.699.574	85.093.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital		<u>133.010.700</u>	<u>86.084.562</u>
Udskudt skat	11	2.710.751	18.803.594
Hensatte forpligtelser		<u>2.710.751</u>	<u>18.803.594</u>
Gæld til realkreditinstitutter		32.341.547	37.289.023
Bankgæld		5.061.688	5.729.815
Finansielle leasingforpligtelser		520.802	67.926.099
Anden gæld	12	58.364	0
Langfristede gældsforpligtelser	13	<u>37.982.401</u>	<u>110.944.937</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	4.786.564	28.743.387
Bankgæld		3.150.087	35.806.119
Deposita		0	261.906
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.337.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.488.792	17.324.640
Skyldig selskabsskat		493.882	4.927.809
Anden gæld		12.664.817	22.039.991
Periodeafgrænsningsposter		2.428.969	3.033.858
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.013.111</u>	<u>119.475.221</u>
Gældsforpligtelser		<u>67.995.512</u>	<u>230.420.158</u>
Passiver		<u>203.716.963</u>	<u>335.308.314</u>
Finansielle instrumenter	15		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Dattervirksomheder	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	791.183	85.093.379	0
Foreslået udbytte	0	0	0	55.300
Værdireguleringer	0	0	815.210	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(179.346)	0
Overført til reserver	0	(735.357)	83.745	0
Årets resultat	0	0	46.886.586	0
Egenkapital ultimo	200.000	55.826	132.699.574	55.300
				I alt kr.
Egenkapital primo				86.084.562
Foreslået udbytte				55.300
Værdireguleringer				815.210
Skat af egenkapitalbevægelser				(179.346)
Overført til reserver				(651.612)
Årets resultat				46.886.586
Egenkapital ultimo				133.010.700

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Driftsresultat		(2.509.959)	31.600.023
Af- og nedskrivninger		1.809.610	18.639.447
Andre hensatte forpligtelser		0	(37.172)
Ændringer i arbejdskapital	14	(7.095.726)	(6.185.371)
Øvrige reguleringer		815.210	1.024.550
Pengestrømme vedrørende primær drift		(6.980.865)	45.041.477
Modtagne finansielle indtægter		235.357	38.819
Betalte finansielle omkostninger		(2.009.503)	(5.125.614)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(5.298.877)	(3.258.205)
Pengestrømme vedrørende drift		(14.053.888)	36.696.477
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(500.000)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(15.460.325)	(55.318.060)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	5.220.240
Køb af finansielle anlægsaktiver		(55.574.486)	(1.194.838)
Salg af finansielle anlægsaktiver		112.011.321	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		40.976.510	(51.792.658)
Optagelse af lån		0	54.396.865
Afdrag på lån mv.		(5.615.603)	0
Udbetalt udbytte		0	(5.000.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(5.615.603)	49.396.865
Ændring i likvider		21.307.019	34.300.684
Likvider primo		(8.076.553)	(42.393.860)
Valutakursreguleringer af likvider		0	16.623
Likvider ultimo		13.230.466	(8.076.553)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		16.380.553	27.729.566
Kortfristet gæld til banker		(3.150.087)	(35.806.119)
Likvider ultimo		13.230.466	(8.076.553)

Koncernens noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.427.202	14.822.911
Pensioner	209.134	2.252.261
Andre omkostninger til social sikring	210.603	452.980
Andre personaleomkostninger	42.208	(147.263)
	4.889.147	17.380.889
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	38
		Ledelses- vederlag 2019 kr.
Samlet for ledelseskategorier		1.324.093
		1.324.093
	2019 kr.	2018 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	119.422	246.758
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.893.444	18.392.689
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(130.486)
	2.012.866	18.508.961
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele vedrører avance ved salg af kapitalandele.		
	2019 kr.	2018 kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	859.287	4.298.019
Ændring af udskudt skat	426.564	1.604.064
Regulering vedrørende tidligere år	(27.646)	66.483
	1.258.205	5.968.566

Koncernens noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.004.024
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(681.936)
Kostpris ultimo	322.088
Af- og nedskrivninger primo	(312.870)
Årets afskrivninger	(107.364)
Tilbageførsel ved afgang	169.719
Af- og nedskrivninger ultimo	(250.515)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.573

Udviklingsprojekter består af specifikke it- og softwareløsninger til styring af produktion, udlejning og salg mv.

	Grunde og bygninger kr.	Investe- rings- ejendomme kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	78.231.675	0	238.377.534	12.343.231
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	1.224.237	0	(238.377.534)	(8.588.885)
Tilgange	2.395.787	10.004.164	0	1.036.925
Afgange	0	0	0	(800.000)
Kostpris ultimo	81.851.699	10.004.164	0	3.991.271
Af- og nedskrivninger primo	(5.344.992)	0	(76.728.221)	(4.360.733)
Årets afskrivninger	(1.136.388)	0	0	(565.858)
Tilbageførsel ved afgang	66.403	0	76.728.221	3.332.565
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.414.977)	0	0	(1.594.026)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.436.722	10.004.164	0	2.397.245

Koncernens noter

	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.444	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(500.444)	0
Tilgange	0	2.023.449
Afgange	0	0
Kostpris ultimo	0	2.023.449
Af- og nedskrivninger primo	(93.453)	0
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	93.453	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.023.449
	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.355.254	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(820.792)	0
Tilgange	0	943.000
Afgange	0	(118.533)
Kostpris ultimo	534.462	824.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	534.462	824.467

8. Varebeholdninger

Varebeholdninger består bl.a. af beholdning af handelsejendomme. I den regnskabsmæssige værdi indgår renteomkostninger med i alt 783.427 kr.

9. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag vedrører perioden, hvor frasolgte dattervirksomheder har indgået i sambeskatningen.

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger til forsikringer, abonnementer og husleje mv.

Koncernens noter

	2019
	kr.
11. Udskudt skat	
Bevægelser i året	
Primo	(18.371.491)
Indregnet i resultatopgørelsen	(426.564)
Øvrige bevægelser	16.087.304
Ultimo	(2.710.751)

Udskudt skat består af midlertidige forskelle vedrørende immaterielle og materielle anlægsaktiver, finansielle leasingkontrakter mv.

	2019	2018
	kr.	kr.
12. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelser	58.364	0
	58.364	0

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
13. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	3.545.118	2.421.031	32.341.547	29.752.935
Bankgæld	1.000.000	4.620.691	5.061.688	1.061.688
Finansielle leasingforpligtelser	241.446	21.701.665	520.802	0
Anden gæld	0	0	58.364	0
	4.786.564	28.743.387	37.982.401	30.814.623

	2019	2018
	kr.	kr.
14. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	7.791.831	(1.331.549)
Ændring i tilgodehavender	13.469.407	(11.909.191)
Ændring i leverandørgæld mv.	(28.356.964)	7.055.369
	(7.095.726)	(6.185.371)

Koncernens noter

15. Finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter, der løbende måles til dagsværdi, består af renteswaps med en samlet negativ værdi på 893 t.kr, der sikrer koncernens variabelt forrentede gæld til realkreditinstitutter. Rente-swap-pene har en samlet hovedstol på 27.468 t.kr. og sikrer en fast gennemsnitlig rente på 3,5% i restløbetiden på 1 år. Den negative dagsværdi er indregnet i anden gæld.

	2019	2018
	kr.	kr.
16. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	200.405	9.474.224

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme opført under henholdsvis grunde og bygninger og varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 95.630 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i handelsejendomme, nom. 13.300 t.kr.

	Hjemsted	Ejerandel %
18. Dattervirksomheder		
Easywagon A/S	Fredericia	100,0
Easywagon sp. z.o.o.	Polen	100,0
EW Leasing ApS	Fredericia	100,0
Rauff Ejendomme A/S	Fredericia	100,0
Ejendomsselskabet Møller Christensen & Søn ApS under likvidation	Fredericia	100,0
L.O.C. Fredericia ApS	Fredericia	100,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttotab	1	(9.756.601)	(70.868)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.587.769	22.005.787
Andre finansielle indtægter	2	1.782.895	205.904
Andre finansielle omkostninger	3	(325.364)	(662.591)
Resultat før skat		47.288.699	21.478.232
Skat af årets resultat	4	56.475	95.825
Årets resultat		47.345.174	21.574.057
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.840.059	22.005.787
Overført resultat		43.449.815	(431.730)
		47.345.174	21.574.057

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.252.324	101.278.691
Finansielle anlægsaktiver	5	25.252.324	101.278.691
Anlægsaktiver		25.252.324	101.278.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.746.748	33.355.301
Periodeafgrænsningsposter		0	943.404
Tilgodehavender		49.746.748	34.298.705
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.694.215	25.000
Værdipapirer og kapitalandele		55.694.215	25.000
Likvide beholdninger		12.020.860	0
Omsætningsaktiver		117.461.823	34.323.705
Aktiver		142.714.147	135.602.396

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.921.996	87.064.864
Overført overskud eller underskud		121.946.779	(121.827)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital		135.124.075	87.143.037
Bankgæld		0	35.756.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	60.375
Skyldig selskabsskat		481.873	4.566.135
Anden gæld		7.108.199	8.075.926
Kortfristede gældsforpligtelser		7.590.072	48.459.359
Gældsforpligtelser		7.590.072	48.459.359
Passiver		142.714.147	135.602.396
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	87.064.864	(121.827)	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(78.618.791)	78.618.791	0
Øvrige egenkapitalposter	0	635.864	0	0
Årets resultat	0	3.840.059	43.449.815	55.300
Egenkapital ultimo	200.000	12.921.996	121.946.779	55.300
				I alt kr.
Egenkapital primo				87.143.037
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Øvrige egenkapitalposter				635.864
Årets resultat				47.345.174
Egenkapital ultimo				135.124.075

Modervirksomhedens noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.654.122	0
Pensioner	33.120	0
Andre omkostninger til social sikring	7.443	0
Andre personaleomkostninger	1.290	0
	2.695.975	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
		Ledelses- vederlag 2019 kr.
		1.324.093
		1.324.093
	2019 kr.	2018 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	827.350	205.904
Dagsværdireguleringer	746.341	0
Øvrige finansielle indtægter	209.204	0
	1.782.895	205.904
	2019 kr.	2018 kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	66.451
Valutakursreguleringer	8.085	0
Dagsværdireguleringer	11.053	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	7.365	91.986
Øvrige finansielle omkostninger	298.861	504.154
	325.364	662.591
	2019 kr.	2018 kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	201.884	(95.825)
Regulering vedrørende tidligere år	(258.359)	0
	(56.475)	(95.825)

Modervirksomhedens noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.213.827
Tilgange	750.000
Afgange	(2.633.499)
Kostpris ultimo	12.330.328
Opskrivninger primo	87.064.864
Egenkapitalreguleringer	635.864
Andel af årets resultat	8.029.345
Tilbageførsel ved afgange	(82.808.077)
Opskrivninger ultimo	12.921.996
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.252.324

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier, nom. 300 t.kr. i kapitalandele, som er indregnet med en samlet regnskabsmæssig værdi på 85.045 t.kr.
